

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Nasjonale prøver i regning	KRLE	Norsk	Nasjonale prøver i engelsk
2 9.10-9.55	Engelsk		Språk/Arb	VALGFAG	
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb	Språk/Arb	VALGFAG	Svømming
4 11.25-12.10	Kroppsøving	Matte	Norsk	Matte	
5 12.20-13.05	Norsk	Naturfag	Norsk	Naturfag	Matte
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE	Engelsk	Naturfag	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Timene markert med rødt begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 📖

Ordenselever: Elisabeth (Hente melk & frukt) Noah (Gå med søppel)

- **Elevrådsmøte: mandag 4.time og onsdag 6.time**
- **Fredag:** husk svømmetøy. Husk å spise en god frokost, det blir spising senere denne dagen.
- **Friluftsliv:** Vi skal bli kjent med området rundt skolen og gå en litt lengre tur. Kle dere etter været. (NB! Ta med en liten sekk, så får du med deg matpakka, drikke og eventuelt et sitteunderlag).
- **Fysisk:** Vi bytter om på gruppene. Hadde du basketball forrige torsdag skal du ha frisbeegolf denne torsdagen.
- **K&H: Tones gruppe:** Det kan være lurt gå med / ta på seg klær som du ikke er redd for å få maling på fremover.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Sebastian Madsen)/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan bruke ulike lesestrategier til å forstå tekster. Jeg kan skrive et sammendrag til en tekst (tegneserie) jeg har lest.
Ma	Jeg kan en strategi for å multiplisere tosifrete tall.
Eng	Jeg kan presentere et selvvalgt land som bruker engelsk i hverdagen
KRLE	Jeg kan fortelle om det viktigste innen hinduismen
Samf	Jeg kan gå i dybden på et valgfritt politisk parti, og se hva det partiet vil gjøre i min hjemkommune
Nat	Jeg vet forskjellen på abiotiske og biotiske faktorer og jeg kan gi eksempler på de.
Kropps-øving	Vi har svømming denne uken, husk svømmetøy til fredag.
Eng f.	
Spansk	
Tysk	

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK			Les tegneserieutdraget fra "Trusselen fra dypet". Gjør oppgave 2, s. 22.		
MATTE				Grunnboka oppg. 1.1-1.9	
ENGELSK		Presentations in groups of four (we will rotate, so you get to present your country several times). Your presentation needs to be done.			
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning:				